
dtuJ \

7. n. M

CENTROPOL
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

(dále jen Smlouva; uzavřená mezi:

Dodavatelem: CENTROPOL ENERGY, a. s.. Vaničková 1594/1,400 01 Ústí nad Labem. IČ: 25458302. DIČ; CZ2

SE 070106532

Kí SE070106532

Zákazníkem;

Titial přeíJ:

P/ijmení;

SoCné
éisk):
CSjchooní
firma:

Tityl za:

□□□□□□/□□DO číslo pasu;

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Vysočina

* “'^(DSDLOnD^DDDO
Odpov^ný
zástupce: PaedDr. Milan Pavlík Funkce odpovédnéno J zástupce: Red'tel

Adresa trvalého pobytu / sídla společnosti

Ulice: I třída Legionářů
číslo 
pop sné:

Obec; [Jihlavc

,3ei7]@ soon
PSČ:

Mob:i: [737314367 ] '567572414 I E-mail: slavíkova@pppaspcvy socina.cz
Datová
scíiránka: saEQaga

Koiespondenční adiesa:

[XI stejná jako adresa avaléro pobytu / sídla společnosti

Vyplňujte pouze v cfipaoě. ře se kcrascondenc''! adresa I.ší od adresy r.-^/aJéřto ocbytu / idla soolecnosíi. 

Jméno a příjmení / Obchodní firma;

Llice

Obec:

Číslo
pop;

' □UDDCl
Plalebni podmínky.

Způsob doručeni faktury; [ ] poštou

Způsob platby záloh: [ ] mkaso SIPO

Číslo účtu (slouží také pro vracení přeptatkůí;

Specifikace služeb:

na e-mail ^ G filffiwa^zátezníU Ii"ř email; í poradnajíígpppaspcvysocina.cz ]■
; Spojovací čísk) SIPO; G (G | i G D D 0 D D Q ®

□□□□(Ii®-90000E3$!I1E “wSEEIEli

o ELEKTŘINA

@000(I1E0(£]@Q@0@@@@@@ 

S: 000B®®D0 00000000 Oislribuční
sazba:

@0(5] <1 .«<. 3x@00a

Ulice:

Obec;

Adresa odběrného místa
[ ) Stejná jako adresa trvalého pobytu / sídla společnosti [ ' Stejná jako korespondenční adresa

Vyplňujte pouze v orípadé. ze se adresa odbérréno rnísta lisí od adresy trvalého pobytu / sídla spdfrčrtosti iiefco úd korespondenční adresy.

|s°'nl I SU0030 □□□□
Pelhřimov J 0@0®L!

Současný :c nw 
dodavatel:

□ Smlouva na dobu ( 1 Smlouva na dobu
neurčitou [__ J určitou do; DD.DD.DDDD Gz^kaznik Í^CE^TROPOLENESGy.a.s

Produkt / Ceník: KRVYS
četnost
záloh:

měsíčně [ ] čtvrtletné [ ] ročně Požado-vaná výše zálohy: | j | j | 11 j | | j* j | j Kód kampaně: □□□□

Zvláštní ujednáni k odběrnému místu

cenk KŘVYS OPOdle vA Kr4jVyMtňt2017. imkuva >u dot>j isbiúu do 3M22fl191>«2 možnad autan»^cit£pra^g»cc.zliehjrmitlánl. vyiilčtcvánl rotel. FA 14 dni. FA liauíená se 920313.
FAJ.CC9U773. ouuefli OU

CENTROPOL ENERCV, a.8. ■ Vaničková 1594/1. 400 01 Ústí nad Labem ■ tol.; +420 47S 575 555 / fax; +420 475 210 080 ■ s+na l: obchod@centropol.cz / 
w.vw.centropol.cz IČ: 25458302 / DIČ: CZ25458302 ■ Společnost vedená u rejstřilrového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 ■ Číslo licence na obchod 
s elektřinou; 140805731 - skupina 14 / Číslo licence na obchod s plynem; 241330508 - skupina 24 / Ďslo registrace u OTE. a.S. |I0 RÚT): 283 ■ Certifikace 150:9001

mailto:obchod@centropol.cz


CENTROPOL

PLYN
Oabé:né 
místo EIC: @E3®DCG3DDDmDZa

Odhad ^>ct'eí3y xv/n za rak.

Ďasovost [__ Vkend

Daň z st>'nu: [ ] Ano

Pfaco^zií den

Ne
Kód
•/yužiti OM:

Ulice:

Obec;

Adresa odoěméno místa

f ) Stejná jako adresa tr/alého oodytu / sidia spcíeíbosti __ J Stejná jako kofssoondenďri adresa

Vyčiňujte {jcuze v cř'í?5£3é. že se aC'esa cajsérrénc místa i.5í sd adresy laeléíra poDytu / sdía sccteírcst' rredo txJ kcrespondenč^; acresy.
~ “ Ď'sio-,□□□□ S",„„rGQDD 

D '^GDUCL
íi»oouktová řada / 
cenfit u sou&sneno 

_j dodavatele: l
Současný
doda'.ate):

□ Smtouva ra oobu f j Smio'jva ra dobu 
neorřitou l__ r urírtúu do:

DC. D C. n D D D ^Slavati.“e“'^řtíf °

Pfcdu-cí / Ceník:

Četnost ^^ r—^ ^
zalch: U G

Zvíášiní ujednání k c3t>éměm‘i místu

íočné PožaíJovará výše zálcry. | j | j | j | 11 j [ | 'ióó kampané: □□□□

~Xt*j ks/Tcdňů «e r«sfťdrtr/«-

□ DOPLŇKOVÉ PLNĚNÍ
Smluvní strany se oonooly. že Dodavatsí vedle výše uvedenýcn síužets poskytne Zákazníkovi způsobem uvedeným ve ra-iášinícb pcdmínkach doplnkov^ěno plréni 
toto dooJňkcvé plnéní:

nesjednává se
J'i£

ZáKazn-k potvrzuje, že otxíržeí zviáširí podmínky výše uvedeného dot^ňkového {rfnéní. jej.a^ž součástí je zejména ujednán' o cené doplňkového plnén: a píedsmluv'^ t ^ 
informace s ním související. Zákazník úroveň prohlašuje, že se s oosahem téchio r.láštnřch podmínek dcplňkového plnéni seznámil 3 souhlasí s nimi. í

Závěrečná ustanovení: 1
Právní vztahy stran z této Smlouvy se řioí Všeobecným pocminvami ooskylovári shuieb (VPPS) a Prcduktovýmí podmínkami (včetné ceníku): ocym, vymezené ve VPPS mají ve Smicuvé týz < 
význam. Zákazník potvrzuje, že oDdržeJ kompletní text VPPS. Pjoouktových pDtírríne»r včemé D^islušrého ceníku. scznámO se s jejicn obsahem a souhlasí s mmi. Zékazrik - fyocká osoba 
pctvTTjJe. že před uzavřením Smlouvy obdrží doKumem .Zpracování csotnlch údajů společncsti CHNTROPOL EMEPGY. 3.s.‘ {který též dostupný na wstwv^n stránKá^ wwwxentroocl. ;■ 
ct'gdpr) a ie-Ii spotíefcrlelem také předsmluvní .ntormace. přičemž prohlašuje, že se seznámil s ocsahem výše uvedených dOKumertů a souhlasí s nimi. ZákaznrK si je védom tcho. že VPPS í 
obsanují podroCM pravidla ohledně základ''ich covrnncsíi ZáHaznikaa Dodavatele{ČÍ. 1 all VPPS). 'JkorčeníSrulouvytčl. lil VPPS). cenových 3 platebních oodm'nek(čL IVVPPS), rekíamaci íčl. • 
V VPPS). doručováni a řešení sporů (ČL VI VPPS). rmén VPPS nebo ceníku (čl- Vil VPPS) 3 některých dalších vzájemných vztahů Dodavatele a Za^'.aznika v souvisiost se Smlouvou {či. Vlil V^PSL | 
Vedle dalších plateb podle Smlouvy je Zákazník, který je spotřebitelem, povinen v dále uiredenych pnpadech uhracH Dodavateli následujíd ptadjy: aj smluvní pokutu za pcfušení oovirnc«ti j 
podle či. 11 odsb 5) písm. a} VPPS ismtouva o dodávkách Komodity s jiným oodavattíem). podle ČL li otíst. 5) p»sm. ej VPPS (odepření součsnríosti pn zrněné dodavatele), podle ČL1) odst o) 'i 
p'srr. f) VPPS (zr^nx^žnéní dodávek Komodity) a podle & 11 odsL o písm. g; VPFS {neínfom-.ování Dodavatele o jednáních vedoucích k pokračování smluvního vztahu se stóvajíďm J 
dodavatelem), a to za každé odběrné místo ve výši 6 000 Kč: b) poplatek zs uzavřeni sptátkovénc kalerídáře ve výši 120 Kč vč. DPH: c) poplatek za prerušerii. obnovení netK> ukončení ; 
dodávky Komodity, a to ve výši 90730 Kč ’/č. DPH jako poplatek za odpojení 907.50 Kč vč. jako pojítek za opětovné připojeni. 345 KČ ’vc. DPH jako poplatek za raWady spojené s ; 
přerušením dodávky Komodity netx) 1060 Kč vč, DPH jako poplatek za náklady na marný výjezn: d) poplatek za Každou jednotlivou upornírku k zaplacení nebo jinou výzvu ke splnění jeho - 
povjníiQSti. a 10 ve výši 100 Kč vč. DPH (v ixípadé písemné upomiriky nebo výzvy), resp. 10 KČ vč. DPH (v případě upomínky rebo výzvy zaslané pomccí SMS nebo emailu): e) poolatek za ; 
vyhmoverí kopie smluvního dokumentu izejména Smlouvy) 3 jiného dokumentu (zejméra íaktury) nebo jakékoli kopie audíozáznamu sou\isej»dho se smluvním vztahem založeným 
Smlouvou ve výši 240 Kč vč. DWl zs každý takový jednotlivý dokument nebo kopli audiozáznamu: f) náhradu za zmaření Smlouvy při nezahájení dodávek Komoaity do 12 mésícú od • 
podpisu Smlouvy, a to ve výši součtu ušlého zisku. Který by Dodavatel realizoval ze Smlouvy, a odměny zaplacené Dodavatelem příslušnému obchodnímu zástupci v souvislosti s podpisem: 
gj poplateK za opakované vyřízení žádosti o přistup k osobním údajům {ve smyslu čl. 15 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochrar^ fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním csr^ích údajů a o v-olném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES {obecné nařízení o ochraně osobních údajů); ve výši 240 Kč vč. DPH. 
PoorconoslJ upravuje čl. IV oust 9 VP^S. Pro vyoučení pochybností se u‘/3dí. zs úhrady oodle oodů a) a f) nepootéhaji DPH; K ostatním poplatkům v bodedi b). c). d), e). 3 g) je pi^počiena 
DPH ve výši zákonné sazby účinrjé v době uravření této Smlouvy. V pnoacé zrréry DPH bude výše téchto poi^atkú 3deK>'áině upravena.

)sou-li výše v textu uvedeny údaje o možném daui ukorčerí závazku ze smlouvy u současného dodavatele Zákazníka, plni Zékazrik jejich uvedením svou povinnost součinnosti pro dovršení 
procesu zmény dodavatele dle 11. odsL 5 otsm. e) VPPS.

Datum:

ID zhotovitele:

Místo podpisu Omérw obce): Tfl/ČJTT

1303A14630B
laentifiKace paraiera (název partnera. IČ. jméno a příjmení oochodnika)

Podpis partnera: Podpis dodavatele: Podps zákazníka:

Alena JusTmová 
: Refdrerrt obsluhy zákazniiu

CENTROPOL ENEROY, a.*, fl Vaničková 1594/1. 41 
WATAjcemropoLcz IČ: 25458302 / DIČ; (2254583Q2 I 
s elektřinou; 140805731 - skupina 14 / Číslo licence


